- 1 -

UBND TP. HỒ CHÍ MINH

TRƢỜNG CAO ĐẲNG

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

Số: 29/CNTĐ-CN

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 07 năm 2016

THÔNG BÁO

V/v Đăng ký Đề tài nghiên cứu khoa học - Năm học 2016-2017

Căn cứ Kế hoạch số 73/KH-CNTĐ-CN ngày 30/06/2016 về Tiến độ Nghiên cứu

Khoa học (NCKH) của Giảng viên (GV) Năm học 2016-2017;

Căn cứ Thông báo số 72/TB-CNTĐ-CN ngày 30/06/2016 về việc Triển khai công tác

NCKH Năm học 2016-2017,

Phòng Khoa học Công nghệ (KHCN) thông báo đến các Phòng/ Khoa/ Trung tâm

(Các Đơn vị) về việc Đăng ký đề tài NCKH Năm học 2016-2017, cụ thể như sau:

TT
Đối

tƣợng

Nghiên cứu Khoa học

(Hoặc Nghiên cứu tại Doanh nghiệp)
Ghi chú

1
Các

Đơn vị

- Triển khai cho GV đăng ký NCKH.

- Lập Danh sách tổng hợp GV đăng ký NCKH (Theo mẫu

đính kèm).

- Tập hợp Đề cương thuyết minh Đề tài NCKH của GV.

Gửi về Phòng

KHCN trước

11g00 ngày

16/07/2016

2 GV

- Thực hiện Đề cương thuyết minh Đề tài NCKH (Mẫu

CNT7.3.0.C-B1).

- Thời hạn: Theo quy định của Đơn vị.

Gửi về

 Đơn vị

Biểu mẫu áp dụng: Các Đơn vị xem tại địa chỉ: Public Data on 'Fileserver \

DataShare' \ THONG BAO \Thong bao Phong KHCN\NAM HOC 2016-2017\ 1. Quy

trinh nghien cuu khoa hoc cua GV.

Mọi chi tiết CB-GV-NV liên hệ trực tiếp Phòng KHCN (A110 – Số điện thoại:

3720.2845, Nội bộ: 141).

Trân trọng.

 KT. TRƢỞNG PHÕNG KHCN

 PHÓ TRƢỞNG PHÕNG

 (Đã ký)

 Dƣơng Minh Tú

Nơi nhận:

- Các Bộ phận (để thực hiện);

- Lưu VP.

 - 2 -

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG

 CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

 PHÒNG/ KHOA/ TRUNG TÂM

    TP. Hồ Chí Minh, ngày    tháng    năm 2016

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ
Đề tài Nghiên cứu Khoa học – Năm học 2016-2017

STT TÁC GIẢ
ĐỒNG

 TÁC GIẢ
TÊN ĐỀ TÀI

LÀ ĐỀ TÀI

(Đánh dấu X)

KINH PHÍ

DỰ KIẾN NCKH
NCKH

SPƢD

THI

ĐUA

KHÔNG

THI

ĐUA

1

2

...

CỘNG:

Tổng cộng danh sách này có ....... Đề tài, ....... người tham gia.

 TRƢỞNG/ PHÓ ĐƠN VỊ

 (Ký và ghi rõ họ tên)